
 
 

「三井アウトレットパーク岡崎」プレオープン見学 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
さて、「三井アウトレットパーク岡崎」が、いよいよ 

１１月４日(火)にオープンいたします。 
 当初、団体での見学会を予定しておりましたが、オープン 
前に個人で見学いただく形に変更し、以下のとおり全部会 
合同例会として実施いたします。 
 同アウトレットは 

〇１５７店舗が揃うアウトレットゾーン 
〇食関連店舗を中心とした２３店舗が出店する緑豊かな 
「OKAZAKI MARKET」 

が共存する新しいアウトレットモールとなっており、貴社 
事業の参考等に、ぜひ多くの皆さまにご参加いただきたく、 
ご案内いたします。 

参加ご希望の方は、以下のフォームより１０月１６日(木) 
までに、お申込みくださいますよう、よろしくお願い 
いたします。       

敬 具 
 

記 
 
【期   間】 １０月３１日(金)１５時～ 

１１月 1 日(土)～１１月３日（月・祝）※時間確認中 

【申込内容】 招待券（１枚で、使用期間内１日限り、４名まで入場できます。） 

         ※１社につき１枚まで ※５００枚限定 
【配布方法】 申込多数の場合抽選。当選者の発表は、発送をもって代えさ 

せていただきます。 
   
                                          以 上 

【問合せ先】岡崎商工会議所 担当 箕浦・市川・穂波 （TEL）0564-53-6161 
 
 

全部会合同１０月例会会合同１０月例会 

プレオープン見学 希望します！  →   

 

 

 

 

事業所名：                         ご担当者名：                        

電話番号：                        e-mail：                               

送付先郵便番号：     —       送付先住所：                                            

 
 

10/16(木)までに 
フォームから 
お申込みください 

 

フォームでのお申込みが難しい場合は、以下の内容をご記入の上、メールもしくは Fax にて 

お申込みください。 E-mail：honami@okazakicci.or.jp  FAX：0564-53-0101 

今後、ご案内をメールに切り替えさせていただきたく、e-mail のご記入にご協力をお願いしします。 

岡崎商工会議所 全部会合同１０月例会 


